
 

Prot. n° 1563/H1                Firenze, 5/08/2021 
 

Al Centro per l’impiego di Firenze  
ARTI TOSCANA  

arti@postacert.toscana.it  
art31.firenze@arti.toscana.it 

 
Agli Atti  

Provvedimento del Direttore prot. n. 1563/H1 del 5/08/2021 
 

Oggetto: Annullamento graduatoria coadiutori prot. 2343/h1 del 11/12/2020 
 
Visto l’avviso di selezione pubblica prot. 1766/H1 del 8/10/2020 per la formazione di una 
graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 lavoratore nel profilo professionale 
di coadiutore _ area prima CCNL AFAM 16/02/2005 – 04/08/2010 – 19/04/2018 – ai sensi 
dell’art. 31 del d.p.g.r.t. del 4 febbraio 2004 e s.m.i. presso l’ISIA di Firenze; 
 
Vista la graduatoria definitiva prot. 2343/h1 del 11/12/2020; 
 
Considerato che nessun aspirante entro i primi 30 giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria definitiva è stato convocato per la prova pratica attitudinale, in quanto non si è 
verificata la necessità della sostituzione di alcun coadiutore, visto che l’Istituzione ha operato 
con organico pieno; 
 
Visto che condizione necessaria per la validità della graduatoria è quella di convocare gli 
aspiranti inclusi in graduatoria, per eventuali sostituzioni, entro i primi trenta giorni di 
validità; 
 
Considerato che si rende necessario procedere ad una nuova selezione pubblica in base all’art. 
31 del d.p.g.r.t. del 4 febbraio 2004 e s.m.i, per la sostituzione di una coadiutrice area prima 
CCNL AFAM, che sarà collocata a riposo dal 01/11/2021; 
 

DECRETA 
 
l’annullamento della graduatoria prot. 2343/h1 del 11/12/2020. 
 

      IL DIRETTORE 
Prof. Francesco Fumelli 

francesco.fumelli@gmail.com


